广东省公共资源交易联合会

粤公资联〔2020〕16 号

关于 2019 年度会员信用评价的公告

各会员单位：

为加强行业自律诚信建设，根据国家有关社会信用体系

建设的政策法规要求，依据我会《公共资源交易信用信息管

理办法》和《会员诚信自律评价标准》，我会于 2020 年 2月

中发出《关于开展会员 2019 年度信用评价工作的通知》，4

月份以来，各会员单位积极申请评价，经第一轮评审、公示

和部分单位补充材料后第二轮评审，现将我会 “2019年度

广东省公共资源交易行业信用优秀单位”评定结果公告如

下，有关单位可以凭本公告及我会颁发的证书，依法依规应

用。

附件：2019年度广东省公共资源交易行业信用优秀单位

名单

                       广东省公共资源交易联合会

                            2020 年 6 月 15日

附件：2019 年度广东省公共资源交易行业信用优秀单位名单

一、获得“2019 年度广东省公共资源交易行业信用优秀单位（交易项目响

应方）”的如下（共 65家，排名不分先后）：

广州穗科建设管理有限公司

惠州市水电建筑工程有限公司

广东省建筑装饰工程有限公司

广州市八达工程有限公司

广州市广州工程建设监理有限公司

广东中骏建设集团有限公司

广州龙达工程管理有限公司

广东城建项目管理有限公司

广东省基础工程集团有限公司

广州盛扬物业管理有限公司

广东建瀚工程管理有限公司

广州市云兴建设工程监理有限公司

广州工建工程咨询有限公司

广东德正工程管理有限公司

中水珠江规划勘测设计有限公司

广东珠荣工程设计有限公司

广东工程建设监理有限公司

华联世纪工程咨询股份有限公司

广州市建城白蚁防治研究有限公司

佛山市兆信工程项目管理有限公司

广东中联拍卖有限公司

广东省建筑工程监理有限公司

广东建科建设咨询有限公司

广东财贸建设工程顾问有限公司

广东交科检测有限公司

广东省广大工程顾问有限公司

中达安股份有限公司

广东建海工程项目管理有限公司

广东省城规建设监理有限公司

广东展诚工程咨询有限公司

广东炫诚工程管理有限公司

广东华路交通科技有限公司

中量工程咨询有限公司

广东华伦招标有限公司

广州高新工程顾问有限公司

广东水电二局股份有限公司

广州合富房地产土地资产评估咨询有限公司

广东采联采购科技有限公司

广东建工恒福物业有限公司

广东省工业设备安装有限公司

中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

广东重工建设监理有限公司

广东钧信建设管理有限公司

广东华工工程建设监理有限公司

广东泰通伟业工程咨询有限公司

广东建伟工程咨询有限公司

广东省第一建筑工程有限公司

广东省国际工程咨询有限公司

广东中山建设监理咨询有限公司

广州市华建兴建设监理顾问有限公司

广东海外建设咨询有限公司

珠海市公评工程造价咨询有限公司

广东精信工程造价咨询有限公司

广东诺诚房地产土地评估工程咨询经济鉴证有限公司

广东奥科工程管理有限公司

广东华钰建设工程有限公司

广东万邦通信工程有限公司

广东富信建设管理有限公司

广东鸿厦工程管理咨询有限公司

广东国斌建设工程项目管理有限公司

广东才泓工程管理有限公司

广东中灏勘察设计咨询有限公司

广东海业岩土工程有限公司

广东胜建建设有限责任公司

广东华正工程咨询有限公司

二、获得“2019年度广东省公共资源交易行业信用优秀单位（中介服务机

构）”的如下（共 62 家，排名不分先后）：

广州穗科建设管理有限公司

广东元正招标采购有限公司

广州市国科招标代理有限公司

东莞市拍卖行

广州中南拍卖有限公司

广州市广州工程建设监理有限公司

广东诺诚房地产土地评估工程咨询经济鉴证有限公司

广州龙达工程管理有限公司

广州民航招标有限公司

珠海市公评工程造价咨询有限公司

广东建瀚工程管理有限公司

广州市云兴建设工程监理有限公司

肇庆市拍卖行有限公司

广东顶立工程咨询有限公司

广州工建工程咨询有限公司

广东德正工程管理有限公司

广东工程建设监理有限公司

华联世纪工程咨询股份有限公司

公诚管理咨询有限公司

国义招标股份有限公司

佛山市兆信工程项目管理有限公司

广东中联拍卖有限公司

广东省建筑工程监理有限公司

广东建科建设咨询有限公司

广州中经招标有限公司

茂名市拍卖行

深圳市合创建设工程顾问有限公司

广东普信项目管理有限公司

广东省广大工程顾问有限公司

广东华友拍卖行有限公司

中达安股份有限公司

广东建海工程项目管理有限公司

广东省城规建设监理有限公司

广东展诚工程咨询有限公司

中量工程咨询有限公司

佛山市建宇工程招标代理有限公司

广东省拍卖行有限公司

广东华伦招标有限公司

广东中洲国信建设管理咨询有限公司

广州高新工程顾问有限公司

广东省机电设备招标中心有限公司

茂名市裕海拍卖有限公司

广州市华建兴建设监理顾问有限公司

广东采联采购科技有限公司

广东国际拍卖有限公司

东莞市俱进拍卖有限公司

广东精信工程造价咨询有限公司

广东远东招标代理有限公司

广东重工建设监理有限公司

广东海外建设咨询有限公司

广东人信工程咨询有限公司

广东钧信建设管理有限公司

广东志正招标有限公司

广东华工工程建设监理有限公司

广东泰通伟业工程咨询有限公司

广东建伟工程咨询有限公司

广东国达工程项目咨询有限公司

广东省机电设备招标有限公司

广东省国际工程咨询有限公司

广东中山建设监理咨询有限公司

广东奥科工程管理有限公司

广东华正工程咨询有限公司

三、获得“2019年度广东省公共资源交易行业信用优秀单位（交易平台服

务单位）”的如下（共 8 家，排名不分先后）：

广东元正招标采购有限公司

公诚管理咨询有限公司

国义招标股份有限公司

广东省机电设备招标中心有限公司

中招联合信息股份有限公司

梅州市公共资源交易中心

广东省机电设备招标有限公司

广东省城规建设监理有限公司

四、获得“2019年度广东省公共资源交易行业信用优秀单位（交易项目相

关方）”的如下（共 4家，排名不分先后）：

广东省建设工程质量安全检测总站有限公司

广东省建筑科学研究院集团股份有限公司

广东智豪环境管理有限公司

广东南粤物流实业有限公司